κυρίου ἡρπασεν τὸν Φίλιππον				καὶ	οὐκ	εἶδεν αὐτὸν	
+ αγγελος δε		ανηρπασεν					
PS-CY reb		domini	rapuit	Philippum	×	et	non
A	angelus autem	domini	rapuit	Philippum	ab eo	et amplius	non vidit
L		x	domini	rapuit	Philippum	et non	vidit eum
P	et angelus	domini	abripuit	Philippum	ab eo	et non	vidit eum
I		x	domini	rapuit	Philippum	x et amplius	non vidit
T		x	domini	rapuit	Philippum	x et amplius	non vidit
			dei			non vidit	eum
F	x	domini	rapuit	Philippum	x et amplius	non vidit	
G	x	domini	rapuit	Philippum	x et amplius	non vidit	
S	angelus autem	domini	rapuit	Philippum	x et amplius	non vidit	
V	x	domini	rapuit	Philippum	x et amplius	non vidit	
	et angelus				U ~ amplius	eum	non

οὐκέτι ὁ εὐνοῦχος ἐπορεύετο γὰρ					τὴν ὄδὸν	αὐτοῦ	χαίρων	
PS-CY reb	amplius	eunuchus	abibat	enim	viam	suam	gaudens	
A	eum	eunuchus	ibat	autem	viam	suam	gaudens	
L	amplius	eunuchus	ibat	enim	iter	suum	gaudens	
P	amplius	eunuchus	autem	ibat	iter	suum	gaudens	
I	eum	eunuchus	ibat	enim	per viam	suam	gaudens	
T	eum	eunuchus	ibat	enim	per viam	suam	gaudens	
	amplius			x				
F	eum	eunuchus	ibat	enim	x	per viam	suam	gaudens
				autem				
G	eum	eunuchus	ibat	enim	x	per viam	suam	gaudens
S	eum	eunuchus	ibat	enim	x	per viam	x	gaudens
V	eum	eunuchus	ibat	enim	x	per viam	suam	gaudens
	vidit							

× 6 50 51 56 57 58 59 62 63 70 72 73 271 GAIFSN Π^F
 $\rho^{PVAS} \Gamma^{AM} O Z^{MWCP} QM \Theta^{AM} \theta^{VB} \Phi^{ETMZGRBV} \Psi^L \sigma^{WRHU} \lambda^{MP}$
 $\Lambda^{LH} C \Sigma^{TCO} \Delta^{LM} \kappa^V \Omega^W V^S$; PS-CY reb; HI alt, Did, Is; BED; M-M
 et angelus 54 61 angelus autem 67 $\Delta^B X$; AU Do:
 αγγελος δε ECM Var b c
 dei 73

abripuit 54*: ανηρπασεν 630
 ab eo 54; AU Do; M-M: (απ αυτου) K:M S:H
 non vidit eum iam nunc amplius PS-CY reb amplius
 non vidit eum 6 51 57² 58 59 62 63 67 70 73 271 GAIFSN² Π^F
 $\rho^{PVAS} \Gamma^{AM} O Z^{MWCP} QM \Theta^{AM} \theta^{VB} \Phi^{ETMZGRBV} \Psi^L \sigma^{WRHU} \lambda^{MP}$ Λ^{LH}
 $C \Sigma^{TCO} \Delta^{LMB} X \kappa^V \Omega^W V^S$; HI Did (Var); AU Do; M-M non
 vidit eum amplius 50 54 72; HI Did amplius eum non vidit 56

61 non eum amplius vidit HI Did (Var)
 non eum vidit amplius HI Did (Var) non vidit eum ultra HI Is
 abibat enim PS-CY reb ibat enim 50 51 56 57 58 61
 62 70 72 73 271 GAIFN Π^F $\rho^A \Gamma^{AM} O Z^{MW*CP} Q \Theta^{AM} \theta^{VB}$
 $\Phi^{ETGRBV} \Psi^L \lambda^{MP} \Lambda^{LH} C \Sigma^{TC} \Delta^{LMB} X \Omega^W V^S$, M-M autem
 ibat 54 ibat autem 6 59 63 S $\rho^{PVS} Z^{W2} M \Phi^{MZ} \sigma^{WRHU} \Sigma^O$
 κ^V ; AU Do et ibat 67 enim ibat Π^F *
 eunuchus 56
 viam suam PY-CY reb; AU Do; M-M iter suum 50 54
 per viam suam 6 51 56 57 58 59 61 62 63 67 70 72 73 271 GAIFSN
 $\Pi^F \rho^{PVAS} \Gamma^{AM} O Z^{MWCP} QM \Theta^{AM} \theta^{VB} \Phi^{ETMZGRBV} \Psi^L \sigma^{WRHU} \lambda^{MP}$ Λ^{LH}
 $C \Sigma^{TCO} \Delta^{LM} \kappa^V \Omega^W V^S$ per viam $\times \Delta^B X$
 et benedicens deum Z^W : καὶ αἰνῶν τον θεον 181

	40 Φίλιππος δὲ εύρεθη εἰς Ἱάζωτον καὶ διερχόμενος εὐηγγελίζετο		
A	Philippus autem inventus est venisse in Azotum unde revertens evangelizabat		
L	Philippus autem inventus est × in Azotum et pertransiens evangelizabat	Azoto	
P	Philippus vero inventus est × in Azoto et praeteriens bene nuntiabat	Azoto	
I	Philippus autem inventus est × in Azoto et pertransiens praedicabat		
T	Philippus autem inventus est × in Azoto et pertransiens evangelizavit		evangelizabat
F	Philippus autem inventus est × in Azoto et pertransiens evangelizabat		
G	Philippus autem inventus est × in Azoto et pertransiens evangelizavit		
S	Philippus autem inventus est × in Azoto et pertransiens evangelizavit		evangelizabat
V	Philippus autem inventus est × in Azoto et pertransiens evangelizabat	transiens	evangelizavit

U Natzato

40 *desunt 5 32 52 53 55 60 69 74 159E 251 262 p^D μ^{B,A} graz adsunt 56 57 67 70 72 73 271 p^{WPV_{AS}} || 54* azot<...> et 72* euāgeliza<...>t p^{S*} ces<...>ream Z^p eu<...>angelizabat Φ^{Z*} in a<...>to et σ^{W*} xpi<...> σ^{U*} pertransiens <...> euangelizauit ... domini <...> || pilippus 56* corr. 56² p^W; pilippus 61; philiippus 67 C; filipus 73; philiippus Z^W Λ^H; philippus/filippus azot<um?> 50* corr. 50² p^V; azothum 57 natzato 61; nazoto σ^R ptiens 54 + in Φ^{1*} del. Φ^{T₂} euangelezabant 57; euangelizabat Π^F aeuangelitzabat 61; euangelizauit 62* corr. euangelizabat 62²; euangelizauit S; euangelizabat p^{W*} corr. euangelizabat p^{W₂} Z^{M₂*} corr. euangelizauit Z^{M₂} Δ^L; euangeliuit Z^{C*} corr. euangelizauit Z^{C₂}; euangelizabat θ^{V_B}; euungelizabat Α^H; euangelizabat κ^V uenire 57 cessarium 61; caesarium Z^{C₂}; caesaream/cesaream/cesaream*

40 vero 54
κατελθων ευρεθη 441 621 1842: inventus est venisse
AU Do inventus est advenisse M-M
in Azotum 50*? 54*? 57 p^{V*Α*}? Δ^M; AU Do in Azoto
6 50² 51 54² 56 58 59 62 63 67 70 72 73 271 GAIFSN Π^F
p^{WPV_{2A2S}} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZ2GRBV} Ψ^L σ^{WHU}
λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LB} X κ^V Ω^W V^S; M-M in Natzato 61 ×
Nazoto σ^R

39 AP-Act Mar E 22 (121): eadem nubes revexit unumquemque in locum suum, sicut Philippus quando baptizavit eunuchum, sicut legitur in Actibus apostolorum (~ et sicut legitur in Actibus apostolorum de Philippo qui baptizavit eunuchum et statim rediit ad suum locum C/Dn 14,36.39 AU Do 30 (268,8): cf/et de ipso Philippo dicitur: angelus autem domini rapuit Philippum ab eo (×× Π*) et amplius non vidit eum eunuchus; ibat autem viam suam gaudens/ s 99,11 (601): cf/impleto Baptismatis mysterio et sacramento ... continuo venit spiritus sanctus 266,4 (1227): cf/posteaquam ascenderunt ab aqua, venit super eunuchum spiritus sanctus 266,5 (1227): illud tamen scriptum est, quia mox ut ascenderent de aqua, venit spiritus sanctus super spadonem 269,2 (1235): super alios mox baptizatos advenit; sicut super illum spadonem/cf35 PS-AU mir 1,14 (2162): quo modo et Philippum angelus ab eunuco transtulit in Azotum/cfDn 14,35 BED Act 8,39 (43,126): /... spiritus domini rapuit Philippum .../ PS-CY reb 4 (74,8): cf/et cum ascendisset de aqua, spiritus domini rapuit Philippum, et non vidit eum iam nunc amplius eunuchus: abibat enim viam suam gaudens FU-M act 13 (174,7): cf27/purgatus baptismate cursu garrulior repedat prospero.../cf9,36 HI alt 9 (29,382): /et cum (x quicum P) ascenderent de (ab ZEBDAHV) aqua, spiritus sanctus irruit in eunuchum .../14 Did 244 (364,6): quod

unde AU Do; M-M revertens AU Do; M-M praeteriens 54 transiens S p^S Φ^{T₂} σ^{W*}

evangelizabat 6 50 56 59 61 62² 63 67 72*? 73 271 GAIFN p^{W2PV_{AS}} Γ^{AM} O Z^{WC} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^Z Ψ^L σ^{W2R} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^B κ^V Ω^W V^S; AU Do; BED; M-M bene nuntiabat 54 praedicabat 51 evangelizavit 58 62* 70 72² S p^{W*} Z^{MP2} Φ^{ETMGRBV} σ^{W*HU} Δ^{LM} X; BED (Var)

in Actibus apostolorum scribitur: spiritus (+ autem *AVΘΒΙ*) domini rapuit Philippum, et non vidit eum amplius (~ non eum amplius vidit *MYw*; ~ non eum vidit amplius *B*; ~ amplius non vidit eum *Δ*) eunuchus Is 17,30 (1793,42): Hbr 1,14/... quod in Actibus apostolorum scribitur: spiritus domini rapuit Philippum, et non vidit eum ultra eunuchus/Is 63,15 IR 4,23,2 (696,53): et statim ut baptizavit eum, abscessit ab eo ... solum adventum ignorabat filii dei, quem cum breviter cognovisset agebat iter gaudens M-M (516B): /et cum ascendissent ab aqua: spiritus domini rapuit Philippum ab eo: et amplius non vidit eum eunuchus. ibat enim viam suam gaudens/ TE ba 18,2 (31,504): cf29/... apostolus perfecto negotio abripitur .../cf9,15

40 AM Lc 9,7 (334,52): cf 8,27.38/et ab Azoto (baptizavit *a*, a baptizato *GgETMs*) in Caesaream per omnes civitates verbum domini seminavit/cfMc 11,3 AU Do 30 (268,10): /Philippus autem inventus est venisse in Azotum, unde revertens evangelizabat per omnes civitates, usque dum veniret in Caesaream/cfLc 24,47 BED Act 8,40 (43,128): /... evangelizabat (evangelizavit JABGMS) civitatibus cunctis (multis *F/K*) donec veniret Caesaream .../9,1 M-M (516C): /Philippus autem inventus est advenisse in Azoto. unde revertens evangelizabat per totas civitates, usque dum venisset in Cesaream

		τὰς πόλεις	πάσας	ἔως	τοῦ ἐλθεῖν αὐτὸν	εἰς	Καισάρειαν
A	per	omnes	civitates	usque dum	veniret	in	Caesaream
L	×	civitates	omnes	donec	venit	in	Caesaream
P	×	civitatibus	omnibus	quoadusque	veniret	in	Caesaream
I	×	civitatibus	omnibus	donec	venit	×	Caesaream
T	×	civitatibus	cunctis	×	×	×	×
F	×	civitatibus	cunctis	donec	veniret	×	Caesaream
G	×	civitatibus	cunctis	donec	veniret	×	Caesaream
S	×	civitatibus	cunctis	donec	veniret	×	Caesaream
V	×	civitatibus	cunctis	donec	veniret	×	Caesaream

A
 L
 P
 I
 T + dominum nostrum Iesum Christum + amen
 ×
 F
 G
 S
 V

+ nomen domini Iesu Christi

50 per omnes civitates AM; AU Do × civitates omnes
 × civitatibus omnibus 51 54 × civitatibus cunctis
 6 56 57 58 59 61 62 63 67 70 72 73 271 GAIFSN Π^F ρ^{PVAS}
 Γ^{AM} Ο Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C
 Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; BED × civitatibus × ρ^W: τας
 πολεις × 181 × civitatibus multis BED (Var) per totas
 civitates M-M